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Kodukohvik sai tunnustuse parima ajutise keskkonna kategoorias õdusa ja koduse väliala ning suveterrassi eest.

Linna kaunimaks muutjad pälvivad tunnustust
Selgunud on konkursi 
«Kaunis Viljandi» 2022. aasta 
laureaadid. Preemiaid jagati 
kümnes kategoorias ning 
neist nelja kategooria 
parimad suunati ka 
rahvalemmiku hääletusele. 
Oma lemmiku said 
viljandlased valida 
korterelamu, pere- või 
ridaelamu, uusehitise ja 
renoveeritud ehitise 
kategoorias preemia saanud 
kinnistute ja ehitiste hulgast. 
Rahva lemmik selgub 
käesoleval nädalal. 

Konkursi «Kaunis Viljandi» ees-
märk on Viljandi linna kinnistu-
te omanike ja elanike kaasami-
ne ning tunnustamine Viljandi 
linnaruumi heakorrataseme 
tõstmisel ja visuaalselt kauni-
maks muutmisel. Konkursiga 
hinnatakse kinnistu ja ehitise vi-
suaalset ning arhitektuurset ter-
viklikkust, sealhulgas värvila-
hendust, haljastust, üldist hea-
korda, ehitiste sobitumist kesk-
konda, väikevorme ja muid ku-
junduslikke elemente. Uusehi-
tiste kategoorias pööratakse eri-
list tähelepanu arhitektuuri 
kaasaegsusele.

Preemiad jagunesid sel 
aastal järgmiselt: 

Parim korterelamu
 • Riia maantee 38a – maitse-

kas värvilahendus ja värske 
otsa seina kujundus. Preemia 
300 eurot ja emailmärk «Kaunis 
Viljandi 2022».

 • Väike tänav 18a – terviku 
eripreemia hoone lihtsa, nutika 
ja maitseka renoveerimise ning 
kauni väliruumi eest. Preemia 
300 eurot ja emailmärk «Kaunis 
Viljandi 2022».
Parim pere- või ridaela-

mu
• Anne Kilk, Kullamäe tänav 

28 – kaunis ja tasakaalustatud 
tervik. Preemia 300 eurot ja 
emailmärk «Kaunis Viljandi 
2022».

Parim uusehitis
• Maramaa puiestee 24 – so-

liidne materjalide valik ja värvi-
lahendus. Preemia 300 eurot ja 
emailmärk «Kaunis Viljandi 
2022».

• Morten Sætha ja Maris Sæt-
ha, Vaikuse tänav 28 – krundi 
eripära arvestav arhitektuurne 
lahendus. Preemia 300 eurot ja 
emailmärk «Kaunis Viljandi 
2022».

• Viljandi Tarbijate Ühistu, 
Coop Männimäe Maksimarket – 
eeskujulik teostus ja tulemus. 
Preemia 300 eurot ja emailmärk 
«Kaunis Viljandi 2022».

Parim ühiskondlik hoone 
või ärihoone

 • Viljandi Tarbijate Ühistu, 
Coop Männimäe Maksimarket
Parim renoveeritud ehitis 

ja parim värvilahendus
• Rannamardika osaühing, 

Maramaa puiestee 1. Preemia 
300 eurot ja emailmärk «Kaunis 
Viljandi 2022».
Parim aiakujundus
• Viimi Etti, Ploomi tänav 6 – 

kauaagne kaunis, liigirikas ja 
alati hoolitsetud aed. Preemia 
300 eurot ja emailmärk «Kaunis 
Viljandi 2022».

• Marika Mikk, Jakobsoni tä-
nav 70 – ajaloolist miljööd hoi-
dev «segasummasuvila» aed. 
Preemia 300 eurot ja emailmärk 
«Kaunis Viljandi 2022».

• Viimi ja Karmo Etti ning Jaa-
nus Mikk, Tartu tänav 41 – väi-
kese aiaala ja tänavaäärse ruu-
mi kaunis lahendus. Preemia 
300 eurot ja emailmärk «Kaunis 
Viljandi 2022».
Parim avalikus kasutuses 

haljasala
• Marianne Lillimägi, Kristjan 

ja Kati Saard, Erki Laansoo, Ma-
ti Leesi ja Aet Elbing – Maasika 
tänava luha hooldus. 
Parim piire
• Margus Tirmaste, Mooni tä-

nav 8 – õiterohke ja alati kaunis 
hekk. Raamat «Eesti kaunis ko-
du 2022».
Parim ajutine keskkond
• Loov Viljandi, [eel]arvamus-

festival – inimsõbraliku ja huba-
se ajutise linnaruumi tekitami-
ne Tartu tänavale. Raamat «Ees-
ti kaunis kodu 2022».

• Kodukohvik, Tartu tänav 1 – 
õdus ja kodune väliala ning su-
veterrass. Raamat «Eesti kaunis 
kodu 2022».
Eripreemiad 

Supergraafikaga linnaruumi ri-
kastamine ning hoonete isiku-
pärastamine kauni kujunduse ja 
väärt kunstiteosega.

 • Osaühing Mulgi Arendus, 
Nurmbergi maja, Tallinna tänav 
11/2 ja 11a. Preemia 100 eurot 
ja raamat «Eesti kaunis kodu 
2022».

• Mart Roht, Vilja tänav 3. 

Preemia 100 eurot ja raamat 
«Eesti kaunis kodu 2022».

• Coop Männimäe Maksimar-
keti arhitekt Velle Kadalipp. 

• Sirje Võsa, Koidula tänav 
17 – monumentaalse geomeet-
rilise vormiga maamärgilise 
piirde eest. Raamat «Eesti kau-
nis kodu 2022».

• Veera Toom ja Eve Asejev, 
Vahtra tänav 2 ja 4 – koostöö 
eest haljastusliku terviklikkuse 
saavutamisel. Mõlemale raamat 
«Eesti kaunis kodu 2022».

Konkursi «Kaunis Viljandi» 
2022. aasta laureaatidele antak-
se preemiad üle Viljandi linna-
pea vastuvõtul 1. detsembril 
kell 17 Sakala keskuses.

Osaühingut Mulgi Arendus tunnustati eripreemiaga Nurmbergi ma-
ja isikupärastamise ja linnaruumi rikastamise eest kauni kujunduse ja 
supergraafikaga.

Fotod: Viljandi LinnavalitsusFotod: Viljandi Linnavalitsus

Viljandi  
arvudes

* Maakonna näitajad

 • Registreeritud elanikke: 16 824

 • Sünnid oktoobris: 15

 • Registreeritud töötuid: 409

 • Töötusprotsent: 5,8*

 • Vabad töökohad: 72*

 • Keskmine palk: 1404 eurot*
Allikad: Viljandi Linnavalitsus,  

Töötukassa, Statistikaamet
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Käimas on 
kaasava eelarve 
hääletus 

Viljandi Linnavolikogu

  Jane Koitlepp,
Isamaa saadikurühma liige

 Risto Kaljurand,
Reformierakonna saadikurühma  
liige

Mida saaks Viljandi linn omavalitsusena teha, et soodustada 
senisest veelgi enam inimeste liikumist jalgsi ja rattaga?

 Helmut Hallemaa,
Keskerakonna saadikurühma 
esimees

 Juhan-Mart Salumäe,
Valimisliidu Südamega Viljandis 
saadikurühma esimees

Mida annab meile liikumine? 
Tervist, heaolutunnet! Need on 
põhjused, miks tuleks soodusta­
da võimalusi seda Viljandi linnas 
turvaliselt ja rõõmuga teha. Kui­
das? Loomulikult on kõige efek­
tiivsem viis eeskuju: mida roh­
kem linnajuhte kasutab meie 
linna keskkonda roheliselt, pro­
pageerides tervislikke eluviise, 
seda paremaks eeskujuks nad on 

ning liigeldes saavad vaadata 
linnale ka ise kergliikuja ning ja­
lakäija pilguga. Samuti näevad 
linlased, et selline liikumine on 
võimalik. Ka koolides ja laste­
aedades tuleks rohkem tutvus­
tada turvalise liikumise viise 
ning õpetada, kuidas olla näh­
tav teistele liiklejatele – erksa­
värviline riietus, helkur, õiges 
kohas liikumine. 

Eelmise koalitsiooni ettepane­
kul tehti Viljandi linnas jalgrat­
taga liikumise uuring, mille tu­
lemused on praeguseks selgu­
nud ning sellest saame teada 
viljandlaste turvalise liikumise 
vajadused ja ettepanekud, mida 
omavalitsus võiks teha, et Vil­
jandis veelgi enam soodustada 
tervislikke eluviise.

Alustuseks on mul hea meel, et 
linna tellimusel on valmis saa­
nud uuring, mis kaardistab ära 
Viljandi linna võimalused ter­
vikliku kergliiklusteede võrgus­
tiku loomiseks. See on oluline 
esimene samm, mille põhjal 
saab otsida ka välisrahastuse 
võimalusi rattateede loomiseks. 
Uuring toob välja parimad prak­
tikad teistest linnadest, kuidas 

korraldada nii, et liiklusesse 
mahuvad ära nii jalakäijad, 
kergliiklusvahendid kui ka 
 autod. Just nimelt selles järje­
korras.

Üks võimalus on luua ratta­
ringlus ja seda mitte ainult lin­
nasiseselt, vaid koostöös ümb­
ritseva vallaga. Siinkohal võib 
õppust võtta Tartust, kus antud 
lahendus on juba edukalt tööle 

pandud. Usun, et rattaringluse 
jaoks võib erasektorist leida 
koostööpartneri, kes aitaks või­
maluse selle turule tuua ja oleks 
ise operaator. See ei tähenda, et 
jalgrattaid saaks visata ükskõik 
kuhu, vaid luua tuleks ainult 
kindlad parkimisalad. Seda või­
malust peaks ka tõukeratastega 
rohkem kasutama.

Oleme aastaid seda teemat tõs­
tatanud, ikka on see aktuaalne ja 
kuum. Valmis on kergliikluse 
arendamise strateegia, tehtud sai 
popp küsitlus ning teema on ka 
linna arengukavas.

Tähtis on inimeste liikuvus lä­
bi elukaare. Jalgsi ja rattaga lii­
kumise soodustamiseks tuleb te­
ha teavitust, kaasata linlasi, kas­
vatada liikluskultuuri, korralda­
da sportlikke üritusi, perepäevi.

Oluline on parem taristu, va­
jadused on suured. Tööd on 
tehtud Tallinna, Vaksali, Tartu ja 
Uuel tänaval, Valuoja orus. Tä­
navu ehitasime kõnnitee Vase 
tänavale, ees on ehitustööd Rei­
nu teel, Nurme tänaval, Lembi­
tu puiesteel, Uueveski ja Oja 
teel kuni Metsakalmistuni. Teha 
on veel palju, et luua hea ülelin­
naline kergliiklusteede võrgus­
tik, näiteks ehitada uued Män­

nimäe teekoridorid, Riia maan­
teel linna piirini, et ühendada 
elurajoone raudteejaama, töös­
tusalade, Maksimarketi ja spor­
dirajatistega. Teha tuleb ka liht­
samaid parandustöid.

Jalgsi ja jalgrattaga liikumist 
soodustab sõidukite kiiruse pii­
ramine vanalinnas ja elamura­
joonides. 

Viljandi on roheline linn, loo­
dud jalgsi ja rattaga liiklemiseks!

Ratturitele ja jalakäijatele sood­
sate tingimuste loomine on ka­
na ja muna olukord – kas enne 
peaks olema vastav taristu või 
mõttelaad? Omavalitsuse seisu­
kohalt on lihtsam luua taristu­
lisi võimalusi. 

Esmalt tuleb luua head kon­
taktid eri linnaosade vahel, et 
inimesed oleks motiveeritud 
jalgrattaga ja jalgsi liiklema. Lä­
hitulevikus tähendab see inves­

teeringuid sõlmpunktidesse: 
Reinu tee lõik Riia maantee ja 
Hariduse tänava vahel ning 
Uueveski. 

Esimene ühendab linna suuri­
mat kortermajade piirkonda 
kesklinnaga. Selles suunas on 
linnavalitsus juba tööd alusta­
mas. Oktoobrikuine katsetus ai­
tas saada uut informatsiooni 
projekteerimiseks. Usun, et õn­
nestub luua lahendus, mis 

peaks just jalakäijaid ja rattu­
reid rahuldama. 

Uueveski on kaunis elamupiir­
kond, mille kõnniteed on para­
ku kehvas seisus. Kindlasti aitaks 
selle linnaosa inimeste liikumis­
võimaluste mitmekülgsemaks 
muutmisele kaasa sinna heade 
kõnni­ ja rattateede loomine. Ka 
selle jaoks on projekt juba valmi­
nud ning soodsal võimalusel lä­
heb see plaan ka töösse. 

28. novembrini saab osaleda 
Viljandi linna 2023. aasta kaa­
sava eelarve hääletusel ning 
valida 17 idee vahel, mida ini­
mesed linna arendamiseks esi­
tasid.

40 000 euro suuruse eelarve 
kasutamise otsuses kaasarää­
kimiseks tuleb minna veebile­
hele volis.ee ja tuvastada end 
ID­kaardi või mobiil­ID abil. 

Hääle saab anda ka kohapeal 
Viljandi raekojas isikut tõen­
dava dokumendi alusel.

Hääletada saavad kõik vähe­
malt 16­aastased Viljandi lin­
na elanikud, kellest igaüks 
saab anda toetushääle kuni 
kolmele eri ideele. Et hääle­
tus õnnestuks, peab vähemalt 
üks ettepanek koguma 200 
häält.

Foto: Mati Sered
a

Foto: Mati Sereda

Tule Viljandi linna 
ruumilisele 
arengule kaasa 
mõtlema!
Viljandi linnavalitsus ootab 
kuni 15. detsembrini Viljandi 
linna üldplaneeringu koosta­
miseks linnaruumi arengut 
puudutavaid ideid ja ettepa­
nekuid.

Üldplaneering on linna ruu­
milise arengu peamisi doku­
mente, mis reguleerib linna 
territooriumil üldiseid ehitus­ 
ja kasutustingimusi. Ideede 
esitamisel ei ole ajalisi ega 
majanduslikke piiranguid 
ning ettepanekute tegemine 
on anonüümne. Esitatud idee­
de kasutamist kaalutakse ja 

neid arutatakse edasisel üld­
planeeringu koostamisel.

Oma ettepaneku saab esita­
da läbi kaardirakenduse, mil­
le lingi leiab Viljandi linna ko­
dulehelt www.viljandi.ee/
koostamiseluldplaneering. 
Kaardirakenduses avaneb ka­
sutusjuhend, kuidas oma ideid 
ja ettepanekuid saab esitada.

Ideid on võimalik esitada ka 
Viljandi linnavalitsuses töö­
ajal, leppides selleks varem 
aeg kokku telefonil 5194 7991 
või e­posti aadressil katrin.
kell@viljandi.ee.

Foto: Jaan Pääsuke

Foto: Mati Sereda

 Kalle Kivistik,
EKRE saadikurühma liige

Kahtlemata on võimalik jalakäi­
jate ja kergliiklejate elu muga­
vamaks muuta. Viljandis on kül­
lalt kõnniteid, mida pole roh­
kem kui pool sajandit remondi­
tud. Näiteks Endla tänava  kõn­
niteekattest on jäänud ainult 
mälestus vanemate linnakoda­
nike mälus.

Olles suhteliselt aktiivne jalg­
rattakasutaja, leian, et senised 

kergliiklusteed Tallinna ja Uuel 
tänaval on ennast õigustanud. 
Järgides inimeste põhilisi liiku­
missuundi tuleks arendamist  
jätkata. Suur hulk inimesi liigub 
kesklinna ja Männimäe vahet 
ning see oleks üks arendamist 
vajav suund. Kitsaskohaks on 
Ugala tiigi tamm ning selle 
laiendamine oleks ilmselt väga 
kallis, kuid küllap on võimalik 

reguleerida liiklust Reinu teel 
nii, et ükski osapool ei kannata. 
Edasi võiks kergliiklustee min­
na Hiie puiesteed mööda ja 
sealt edasi Männimäe suunas. 

Küsimus on prioriteetides. Kui 
on vaja hoida kokku, et lõpuks 
saaks uus lasteaed ehitatud, 
kannatab kõnni­ ja kergliiklus­
teega veel aasta­paar oodata.

Foto: Riina Ani

 Kaspar Taimsoo,
Erakonna Eesti 200  
saadikurühma liige

Jalgsi liikumine on kasulik ter­
visele igast aspektist. Liikudes 
värskes õhus paraneb meie 
füüsiline vorm ning see aitab 
taastada ka vaimset tasakaalu. 
Küll aga on linnajuhid ära 
unustanud meie kõige tähtsa­
mad ja haavatavamad liiklejad 
– jalakäija ja ratturi. Uue ilme 
saanud Tartu tänaval pole üh­
tegi ülekäigurada ega ka ratta­
parklat ning kiirusepiirang on 
jäetud endiseks, kuigi ääreki­
vid on moodsalt madalad. Mi­

tu ristmikku linnas on liiga 
laiad ja jalakäijale pole need 
ohutud.

Suuremate koolide juures on 
üldiselt piisavalt rattaparklaid 
kuid mõne huvikooli ja teiste 
linnaasutuste lähedal on need 
sootuks puudu. Mõtestatud rat­
taradu pole linn autoteedele 
ühtegi teinud, kuigi ruumi nen­
dele oleks – näiteks Paala teel 
ja Riia maanteel. Laululava 
juurest on vaja rajada uus kerg­
liiklustee läbi lossimägede or­

gude läbimurdega järve äärde. 
Nii saaksid läbi linna liikuda 
mugavamalt ka ratastoolis istu­
jad või käru lükkajad. Ning 
meie enim kasutatud tervisera­
da ümber järve on vihmase il­
ma korral lihtsalt üks korralik 
mudamülgas. Peame looma tin­
gimused, mis soosivad jalgsi 
käimist või rattaga sõitmist, siis 
saame öelda, et oleme 15 mi­
nuti linn.

Nüüd kummikud jalga ja õue 
looduse muusikat kuulama!

Foto: Jaan Pääsuke
Kaasava eelarve hääletusel 
osalevad ideed:
 • Arkaadia aia arhitektuurivõistluse korraldamine

 • Kesklinna kooli algklasside õppehoone mänguväljak

 • Koertepark

 •  Kureeritud elurikkusega linnaniidud ja püsikutega lilleaasad kõn-
niteede serva

 • Lastepargi kõnniteed korda!

 • Mänguväljak Männimäe ja Järveotsa linnaosa lastele

 • Mänguväljak vallikraavi

 •  Posti tänava kõnniteed kasutamiskõlblikuks ca 400 meetri ulatuses

 • Supeluse tänava trepp

 • Sõbrapargi renoveerimine

 • Trepp-jalgtee Kirsimäelt järve randa

 • Purskkaevu «Tüdruk tuvidega» taastamine

 • Uueveski puhkeala uuendamine

 •  Valuoja puiesteelt Valuoja järve paisuni viiva kõnnitee paranda-
mine.

 • Vana kalmistu kiviaia korrastamine

 • Varikatus Männimäe välijõusaalile

 • Välijõusaal kesklinna või Uueveski piirkonda
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1. MIS ON TEIE TÖÖ SISU?

Täidan Viljandi linnavalitsuse arhitektuuriametis peamiselt maa­
korraldust puudutavaid ülesandeid. Tegelen erinevate maakorral­
dustoimingutega, nagu maaüksuste jagamine / liitmine, aadressi­
de ja katastriüksuste sihtotstarvete määramine. Minu töös on olu­
lisel kohal ka maadega seotud õiguslike küsimuste lahendamine. 
Näitena võib tuua servituutide seadmise ja sundvalduse menetlu­
sed. Viljandi linnas on jätkuvalt ka hulk garaažibokse, mille osas 
on maareform läbi viimata ja mille alune maa on seni kinnistama­

Mida tehakse linnavalitsuses?

 KADRI KÜTT, planeeringuteenistuse spetsialist

Karlssoni lasteaia uue hoone 
ehitusleping on sõlmitud

Intervjuu 
linnapea Madis 
Timpsoniga

Eelmisel teisipäeval, 15. 
novembril allkirjastati 
Viljandis ehitusleping, mille 
tulemusena ehitatakse 
järgmisel aastal Karlssoni 
lasteaiale uus õppehoone. 

Viljandi linn sõlmis ehituslepin­
gu osaühinguga Embach Ehitus. 
Leping sai allkirjad lasteaia hoo­
vis.

Linnapea Madis Timpson väl­
jendas heameelt lepingu sõlmi­
mise üle. «Iga investeering las­
tesse ja nende heaolusse on vä­
ga oluline ja seetõttu on mul hea 
meel, et ehitajaga on leping sõl­
mitud ja peagi saame alustada 
uue Karlssoni lasteaia hoone 
ehitustöid. See on linna kõige 
suurem investeering järgmisel 
aastal. Ka lähiajaloos pole nii 
suurt investeeringut tehtud, 
suuruselt teine on Mängupesa 
lasteaiahoone renoveerimine, 

mis sai valmis 2020. aastal,» üt­
les linnapea, «Kui kõik läheb 
plaanipäraselt, siis alustame ehi­
tustöid juba sel aastal ning järg­
mise aasta lõpus on meil valmis 
nüüdisaegne lasteaiahoone, kus 

saame pakkuda senisest veelgi 
paremaid teenuseid ning õppi­
mis­ ja töötamistingimusi.»

Karlssoni lasteaeda asub ehita­
ma Embach Ehitus OÜ. Tööde 
kogumaksumus on 6 129 212 

eurot. Ehitustöödeks on linna­
valitsus saanud 1 235 000 eurot 
toetust meetme «Energiatõhu­
suse ja taastuvenergia kasutuse 
edendamine avaliku sektori 
hoonetes» vahenditest.

17. novembril peetakse presi­
dent Alar Karise algatusel 
 uudishimu päeva. Eelmisel 
nädalal käis Viljandi linnapeal 
Madis Timpsonil töövarjuks 
Jakobsoni kooli 9. klassi õpi­
lane Mari­Ann Loit, kes tundis 
uudishimu juhtiva positsioo­
niga ameti vastu. Selleks, et 
linnapea rollist rohkem aimu 
saada, tegi Mari­Ann lisaks 
tööpäevaga tutvumisele ka 
linnapeaga intervjuu.

KUIDAS ÜLDSE LINNAPEAKS 
SAADA?

Üheski koolis seda ei õpetata, 
kuid võib­olla nii ongi hea. 
Linnapeaks saamiseks on eri­
nevaid mooduseid. Kõikidele 
noortele, kes tahaksid kunagi 
linnapea, peaministri või pre­
sidendi ametisse minna, ei 
soovita ma kindlasti seda ko­
he esimeseks eesmärgiks võt­
ta. Noorelt puudub kogemus 
ning seda ei anna õppida ega 
osta. Pigem peaks enne spet­
sialiseeruma mingil kindlal 
alal ja sealt edasi liikuma. Mi­
na olen hariduselt jurist ja lä­
bi selle on tulnud laiem vaade. 

MILLINE OLI TEIE TEEKOND LIN-
NAPEA AMETISSE?

Ei saa öelda, et mu tee siia 
oleks olnud juhuslik. Umbes 
aasta enne, kui mind linna­
peaks valiti, ütlesid erakonna­
kaaslased, et ma võiksin olla 
linnapea kandidaat. Võtsingi 
selle eesmärgiks ja hakkasin 
siis sinnapoole liikuma. Varem 
tegelesin veel ettevõtlusega, 
kuid siis sain kutse tulla polii­
tikasse justiitsministeeriumi õi­
gusloome nõunikuks. See tun­
dus vägagi põnev väljakutse, 
kus sai piltlikult öeldes teha 
suuri protsesse. Sellepärast ma 
läksin, algselt arvestades vaid 
paari aastaga, et seda maailma 
vaadata. Tulid uued valimised 
ja mulle pakuti võimalust jät­
kata ning lõpuks muutusid 
need kaks aastat juba küm­
neks. Loomulikult oleks raha 
mõttes kasulikum olnud ette­
võtlusesse jääda, aga ma ei ka­
hetse midagi. Hing tahab va­
hest ka midagi muud teha.

MIS OLID TEIE HUVID JA HOBID 
NOORUSES?

Tegelesin hästi palju spordiga, 
aga keskkoolis sain aru, et 
füüsilised eeldused spordis 
päris tippu jõudmiseks jäävad 
puudu, just pikkuse poolest. 
Siis tekkisid suuremad huma­
nitaar­ ja ajaloohuvid. Käisin 
ka teatriringis.

KAS NEED HUVID VÕISID MÕJU-
TADA SEDA TEEKONDA, MIS TE 
LÄBINUD OLETE?

Mitte otseselt. Mul oli juba vä­
ga noorelt tekkinud kindel 
soov minna juurat õppima ja 
saada advokaadiks. Alati oli 
millegipärast see selge tahtmi­
ne olnud ja lõpuks ma selle ka 
saavutasin.

INIMESTE POOLEHOIU LEIDMINE 
JA SÄILITAMINE ON SUUR TÖÖ. 
LOOGIKA JÄRGI TEKIB POOLE-
HOID VÄÄRTUSE LOOMISEST. 
KAS TE OSKATE ÖELDA, MIS 
OLEKS TEIE PUHUL SEE VÄÄRTUS, 
MIDA INIMESTELE PAKUTE?

Tavaliselt ostavad inimesed 
unistusi. Mina olen aga alati 
proovinud rääkida mitte seda, 
mida tihti kuulda tahetakse, 
vaid pigem olukorda ilusta­
mata. Lisaks olen hästi ava­
tud, mind on kerge kätte saa­
da – võib helistada või vastu­
võtule tulla ja selles pole mi­
dagi keerulist.

NUTISÕLTUVUS ON DIGIAJASTU 
TÕSINE PROBLEEM JA SELLEGA 
SEISAVAD SILMITSI NII NOORED 
KUI TÄISKASVANUD. MA ISE 
NÄEN, KUIDAS OSA NOORI ON 
SOTSIAALMEEDIA JA ARVUTI-
MÄNGUDE SÜGAVUSTESSE KINNI 
JÄÄNUD NING HUVI PÄRISMAA-
ILMA VASTU AINA KAHANEB. MIS 
TE ARVATE, KAS LINN SAAKS MI-
DAGI TEHA, ET SELLISEID NOORI 
ROHKEM ÜLES ÄRATADA?

Julgen öelda, et meil on lin­
nas huvitegevuse võimalused 
väga head, kui inimesel endal 
seda huvi tekib. Aga ega vägi­
si heaks ei saa. Midagi pole 
kahjuks parata, kui noor liht­
salt ei taha. Kohati on selline 
seis tegelikult vanemate tege­
mata jäetud kasvatamistöö. 
Kool aitab teadmistega, aga 
pere roll on siiski veel suurem. 
Sellele võiksid lapsevanemad 
rohkem tähelepanu pöörata.

Foto: Jaak Reinula

Viljandi Päevakeskus aitab kodus 
paremini hakkama saada

 Marek Mumm,
Viljandi Päevakeskuse juhataja

Soov elada kõrge eani oma ko­
dus on enamikule inimestest vä­
ga oluline, kuid halvenev tervis 
ei pruugi seda paraku alati või­
maldada. Koduteenused aitavad 
halvenenud tervisega inimestel 
hooldekodusse minekut edasi 
lükata. Viljandi Päevakeskuse 
pakutavat koduteenust saavad 
Viljandi linna sotsiaalameti kau­
du taotleda kõik Viljandi linnas 
elavad täisealised inimesed, kes 
vajavad kõrvalist abi igapäeva­
se eluga toimetulekul. Kõrvali­
se abi vajadust ja suurust hin­
dab sotsiaalamet vastava hinda­
misinstrumendi alusel. 

Koduteenused jagunevad põ­
hiteenusteks ja tugiteenusteks.

Viljandi Päevakeskus pakub 
koduteenuseid kõigil nädalapäe­
vadel ja riigipühadel. Lisaks ko­
duteenustele saab Viljandi Päe­
vakeskusest tellida endale sot­

siaaltransporditeenust ning ko­
ju sooja toitu. Kõik eespool ni­
metatud teenused on tasulised. 
Täpsem info Viljandi Päevakes­

kuse telefonil 433 3940 või sot­
siaalameti telefonidel 435 4745 
(sotisaaltransport), 435 4758 
(koduteenused). Helista julgelt!

Koduteenuste 
tugiteenused 
on järgmised:
 •  pesupesemise teenuse kor-
raldamine;

 • saunateenuse korraldamine;

 •  suurpuhastuse ja akende 
pesu korraldamine;

 •  remondi- ja teenustööde 
korraldamine;

 • kirjavahetuse korraldamine;

 • saatjateenus;

 •  transpordi korraldamine vas-
tavalt kliendi soovile ja vaja-
dusele;

 • valmistoidu koju viimine;

 •  küttepuude töötlemise kor-
raldamine;

 •  muud päevakeskuse paku-
tavad teenused.

 • toiduainete ja esmatarbekaupade toomine;

 • esmase arstiabi korraldamine;

 • ravimite ja esmaabivahendite soetamine;

 • elektri- ja veenäitude teatamine;

 • kommunaal- ja muude maksete tasumine;

 • asjaajamine ametiasutustes;

 •  küttematerjali eluruumi toomine ja tuha väljaviimine (kaugkütte puu-
dumisel);

 • vee tuppa toomine ja heitvee väljaviimine (veevärgi puudumisel);

 • olmejäätmete väljaviimine;

 • elutoa ja köögi esmane koristamine kuni kaks korda kuus;

 • ühekordne asjaajamine;

 •  kliendi abistamine pesemisel, riietumisel, söömisel, liikumisel, tualetis 
käimisel, mähkmete vahetamisel jms.

Eelmisel nädalal käis Viljandi linnapeal töövarjuks Jakobsoni kooli   
9. klassi õpilane Mari-Ann Loit.

Foto: Maarja EvertFoto: Maarja Evert

ta. Minu vastutusalas on ka kõiki maaomanikke puudutav maa­
maks. Iga nädal osalen ehitusprojekte ja detailplaneeringuid läbi 
vaatava komisjoni töös. Samuti on minu hallata ehitusprojektide 
alusmaterjalina kasutatavate topo­geodeetiliste mõõdistustööde 
andmekogu EVALD. Tööülesanded on mitmekesised ning suhtle­
mist kodanike ja erinevate asutuste esindajatega palju.

2. KUI KAUA TE OLETE LINNAVALITSUSES TÖÖTANUD?

Olen Viljandi linnavalitsuse teenistuses olnud alates käesoleva aas­
ta algusest, seega olen siin ametis olnud aasta jagu.

3. MIS TEILE VILJANDIS MEELDIB?

Olen Viljandis sündinud ja kasvanud ning vahepeal üle 10 aasta pea­
linnas elanud, õppinud ja töötanud. Nüüd Viljandimaale naasnuna 
tunnen, et olen jõudnud tagasi koju. Kogenud Tallinna kiiret elutem­
pot, hindan üha enam siinset mõnusat rahulikku kulgemist. Leian, et 
Viljandi on suurepärane paik pere loomiseks ja laste kasvatamiseks. 
Tänasel päeval ei tohiks ka tööalased kaugemad väljakutsed elukoha 
valikul probleemiks osutuda. Soovin ära märkida veel Viljandi linna 
erilise asukoha ning meid ümbritseva ainulaadse (loodus)keskkonna. 
See on miski, mida me ise tihti ei taju ja mis kaugemalt tulijatele ehk 
rohkemgi silma jääb, kuid on kahtlemata väärtus omaette.

Koduteenuste põhiteenused on 
järgmised:

Viljandi linnapea Madis Timpson ja osaühingu Embach Ehitus juhatuse esimees Andres Salusaar allkirjastasid 
 Karlssoni lasteaia uue hoone ehituslepingu.

Foto: Maarja Evert
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Kultuuri- ja spordisündmused
Üritustest osavõtt on võimalik ainult täiesti tervetele inimestele, kes 
täidavad kõiki viirusevastaseid ettevaatusabinõusid! Enne üritusele 
minekut tasub kindlasti üle kontrollida, kas see ikka toimub.

NOVEMBER

E 21 19.00  «Kui palju maksab mees?» (Komöödiateater) 
Pärimusmuusika ait

 19.00  Viljandi kogukonnakino: «Iseendast kõrini» (Rootsi, 
2022) Forum Cinemas Centrum

K 23 15.00  Jõulukuulide kudumise töötuba Viljandi 
linnaraamatukogu

 16.00 Pipa lasteklubi Viljandi linnaraamatukogu
 19.00  Viljandi kogukonnakino: debüütfilmide 

retrospektiiv – Marlon Brando «Mehed» (USA, 1950) 
Forum Cinemas Centrum

 19.00  Tantsumaja: Kelly Veinberg ja Kõu Kaur 
Pärimusmuusika ait

 19.00 «Tule õige koju» Ugala teater
N 24 11.00 Väikelaste laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
 12.00 Titade laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
 15.00  Ükssarvikud – tehnoloogiaring tüdrukutele Viljandi 

linnaraamatukogu
 16.00  Sarja «Vaimse tervise viidad» seminar «Kontakt» 

Viljandi avatud noortetuba
 18.00  Arvamusrännaku arutelud Viljandi linnaraamatukogu
 19.00 «Leskede kadunud maailm» Ugala teater
R 25 13.00  Ansambli Soliid kontsert «Minu lemmikud» Sakala 

keskus
 19.00 «Ema» Ugala teater
 19.00  Vabariigi pillimehe konkurss 2022 Pärimusmuusika ait
L 26 09.00 Rademar Cup jalgpallis Männimäe jalgpallihall
 11.00  Kuraator Mare Hundi tuur näitusel «Perekond Härm 

viies vaatuses» Kondase keskus
 12.00  Töötuba näitusel «Pikem suhe». Maris Taul – 

traditsiooniline paikamine Kondase keskus
 14.00 «Ema» Ugala teater
 16.00  Eesti naiste MV võrkpallis: Viljandi Metall vs. Tartu 

Ülikool / Bigbank Viljandi spordikeskus
 17.00 «39 astet» Ugala teater
 17.30 Advendiaja algus Viljandis Vabaduse plats
 21.00 Fööniksi plaadi «Võluväel» esitlus Pööning
P 27 09.00 Rademar Cup jalgpallis Männimäe jalgpallihall
 12.00  1. advendi töötuba lastele Julius Oro «Muna» ainetel 

Kondase keskus
 13.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis, esiliiga: Viljandi 

SK / Pärnu vs. Valga Käval Viljandi spordikeskus
 17.00  Eesti MV võrkpallis, meeste 1. liiga: Viljandi VK vs. 

BMF / Rakvere VK Viljandi spordikeskus
E 28 19.00 «Algus» Ugala teater
 19.00  Viljandi kogukonnakino: «Sinine samet» (USA, 1986) 

Forum Cinemas Centrum
T 29 19.00 «39 astet» Ugala teater
 19.00 «Tule õige koju» Ugala teater
 20.00  Tudengiduo: Romet Allingu & Brett Hiiob Kohvik Fellin
K 30 11.00 Pisipõnni tund Viljandi linnaraamatukogu
 19.00 «Arst» Ugala teater
 19.00  Viljandi kogukonnakino: debüütfilmide retrospektiiv: 

Mads Mikkelsen «Pusher» (Taani, 1996) Forum 
Cinemas Centrum

DETSEMBER

N 01 11.00  «Nuuskhiirte jõulud» jõulumuinasjutt (laste- ja 
noorteteater REKY) Sakala keskus

 12.00  Liis Pählapuu juhendatud kuraatorituur näitusel 
«Villem Ormisson. Värvid ja Viljandi» Viljandi 
muuseum

 15.00  Ükssarvikud – tehnoloogiaring tüdrukutele Viljandi 
linnaraamatukogu

 19.00 «Ema» Ugala teater
 19.00 «Sume on öö» Ugala teater
R 02 16.00 Eesti keele kohvik Viljandi linnaraamatukogu
 19.00 «Kirsiaed» Ugala teater
 19.00 «Kolm ahvi» Ugala teater
L 03 10.00 Puitmööbli restaureerimiskoolitus Fellini Töökoda
 11.00  Kuraator Mare Hundi tuur näitusel «Perekond Härm 

viies vaatuses» Kondase keskus
 11.30  59. Martin Kleini mälestusvõistlused vabamaadluses 

Viljandi spordikeskus
 17.00 «39 astet» Ugala teater
 17.00 «Tule õige koju» Ugala teater
P 04 15.00  JÕULUD VILJANDIS: «Tuleme kokku» Vabaduse plats
 19.00 Tõnis Mägi – «Sajab und» Pärimusmuusika ait
E 05 11.00 «Jälle need Lumejänesed» Ugala teater
T 06 11.00 «Jälle need Lumejänesed» Ugala teater
 19.00 «Kui sa tuled, too mul lilli» Ugala teater
K 07 11.00 «Piruka magus põhi» Ugala teater
 17.00  Kohtumiste sari «Keeleparandajad»: Helin-Mari Arder 

Viljandi linnaraamatukogu
 19.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis: Viljandi HC – HC 

Tallinn Viljandi spordikeskus
N 08 11.00 «Piruka magus põhi» Ugala teater
 11.00 Väikelaste laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
 12.00 Titade laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
 15.00  Ükssarvikud – tehnoloogiaring tüdrukutele Viljandi 

linnaraamatukogu
 18.00  Viljandi muusikakooli kammerlik jõulukontsert 

Viljandi baptistikirik
 19.00 «39 astet» Ugala teater
R 09 16.00 Eesti keele kohvik Viljandi linnaraamatukogu
 18.00 Velikije Luki & Mandoterror Paruni Trahter
 19.00 «Triller» Ugala teater
 19.00 «Võrku püütud» Ugala teater
L 10 10.00 Jõulu- ja käsitöölaat Sakala keskus
 10.00  Töötuba näitusel «Pikem suhe». Anna-Maria Saar – 

siidist teksani – viledaks kulunud kangaste paikamise 
põhimõtted Kondase keskus

 12.00  Kuraator Mare Hundi tuur näitusel «Perekond Härm 
viies vaatuses» Kondase keskus

 14.00 Muusikal «Once» Ugala teater
 14.00  PU13-klassi EMV korvpallis: Viljandi SK / KK 

Quercus vs. TalTech BS / Altius Viljandi spordikeskus
 14.00  Viljandi muusikakooli jõulukontsert Viljandi Pauluse 

kirik
 17.00 «Surmkindlad asjad siin elus» Ugala teater

 22.00  UUS drum and bass üritustesari GOODVIBES’01 
Pööning

P 11 10.00 Ehtetöö õpituba Fellini Töökoda
 15.00 JÕULUD VILJANDIS: «Oleme koos» Vabaduse plats
 16.00 JÕULUD VILJANDIS: ANETT Vabaduse plats
 17.00  Eesti MV võrkpallis meeste 1. liiga: Viljandi VK vs. 

Danpower / Võru VK Viljandi spordikeskus
E 12 11.00  «Nuuskhiirte jõulud» jõulumuinasjutt (laste- ja 

noorteteater REKY) Sakala keskus
 11.00 «Piruka magus põhi» Ugala teater
 14.00 «Karupoeg Puhh« Viljandi nukuteater
 19.00 «Kuhu sa jäid?» Ugala teater
T 13 11.00 «Piruka magus põhi» Ugala teater
 14.00 «Karupoeg Puhh« Viljandi nukuteater
 16.00 Väärikate ülikool Sakala keskus
 19.00 «Leskede kadunud maailm» Ugala teater
K 14 11.00 «Jälle need Lumejänesed» Ugala teater
 11.00 Pisipõnni tund Viljandi linnaraamatukogu
 14.00 «Karupoeg Puhh» Viljandi nukuteater
 15.00  Raamatute voltimise õpituba Viljandi 

linnaraamatukogu
 16.00 Pipa lasteklubi Viljandi linnaraamatukogu
N 15 11.00 «Jälle need Lumejänesed» Ugala teater
 14.00 «Karupoeg Puhh« Viljandi nukuteater
 16.00  Konverentsi «Vaimse tervise viidad» seminar 

«Mõistmine» Viljandi avatud noortetuba
 18.00  Triinu Tintsi raamatu «Vaikuse valgus» esitlus Viljandi 

linnaraamatukogu
 19.00  Marek Sadam ja Sadamasild: jõulukontsert «Kuidas 

ingliks saada?» Viljandi Pauluse kirik
 19.00 «Üle oma varju» Ugala teater
 19.00  Filmiõhtu «Rohesõdalased. Maailma kõige saastatum 

jõgi» (Prantsusmaa, 2017) Kondase keskus
R 16 14.00 «Karupoeg Puhh» Viljandi nukuteater
 16.00 Eesti keele kohvik Viljandi linnaraamatukogu
 19.00  «Saja-aastane, kes hüppas aknast välja ja kadus» 

Ugala teater
L 17 12.00 32. VAK Staieri jõulujooks Jakobsoni kooli võimla
 12.00  Kuraator Mare Hundi tuur näitusel «Perekond Härm 

viies vaatuses» Kondase keskus
 14.00  Tantsustuudio Dance Dream jõulukontsert Sakala 

keskus
 17.00  «Saja-aastane, kes hüppas aknast välja ja kadus» 

Ugala teater
 17.00 «Valged põdrad» Ugala teater
P 18 09.00  Harrastajate Talveliiga jalgpallis Männimäe 

jalgpallihall
 15.00  JÕULUD VILJANDIS: «Rõõmustame koos» – jõululaat 

Vabaduse plats
 16.00  Eesti esiliiga meistrivõistlused käsipallis: Viljandi 

SK / Pärnu vs. Tallinna KA / Audentes Viljandi 
spordikeskus

 16.00 «Karupoeg Puhh» Viljandi nukuteater
E 19 11.00  «Nuuskhiirte jõulud» jõulumuinasjutt (Laste- ja 

noorteteater REKY) Sakala keskus
 18.00  «MuusikaSündmus»: Beati Mandolini «Rõõmsad 

jõulud igal pool» Viljandi baptisti kirik
 9.00 «Norman Vallutaja» (Endla teater) Ugala teater

KONDASE KESKUS
Pikk tänav 8

Avatud on seninägematu retro-
spektiivnäitus «Perekond Härm 
viies vaatuses», kus eksponeeri-
takse Lilian, Endel, Hanno ja 
Härmo Härma ning Lilian Här-
ma teatrikunstnikust isa Albert 
Vahtramäe loomingut. 

Näitamisele tulevad Albert 
Vahtramäe teatridekoratsiooni-
de kavandid ning Lilian ja En-
del Härma kostüümikavandid. 
Üks osa näitusest on pühenda-
tud Lilian ja Endel Härma tar-
begraafikale. Kaks ruumi põhi-
nevad Evald Särevi erakogul, 
kus on väljas peaaegu poolsada 
avalikkuses varem eksponeeri-
mata Lilian Härma maali. Püsi-
näituse ruumis on suur valik En-
del Härma ja Hanno Härma  
maastiku- ja linnavaateid.

II korrusel kohtub vaataja 
«tehnoloogiamaailmaga», mis 
väljendub Hanno Härma raud-
teepiltides ja -skeemides ning 
insenerist venna Härmo Härma 
koostöös kunstnik Kaarel Kuris-
maaga sündinud objektides. 

Veel saab näha Lilian Härma il-
lustreeritud mitmele põlvkonna-
le lapsepõlvest tuntud lasteraa-

matuid ja  Lilian ning Endel Här-
ma originaalillustratsioone.

Avatud on ka Marta Konovalovi 
näitus «Pikem suhe». Aastal 
2022 Viljandi linnameistri tiitli 
pälvinud tekstiilikunstniku Mar-
ta Konovalovi näitus «Pikem su-
he» mõtiskleb jätkusuutlikkuse 
ja paranduskultuuri üle, tuues 
konkreetseid näiteid Eesti disai-
neritelt ja esitledes parandatud 
esemeid, mida külastajad saa-
vad töötubade käigus luua.

VILJANDI LINNAGALERII
Tallinna tänav 11/1

2. detsembrini on avatud maa-
ilmakuulsa Rumeenia skulptori, 
maalikunstniku ja fotograafi 
Constantin Brâncusi fotonäitus 
«Kummardus Constantin 
Brâncusile». Brâncusit peetakse 
20. sajandi üheks mõjukaimaks 
skulptoriks, modernismi teera-
jajaks ja nüüdisaegse skulptuu-
ri patriarhiks.

SAKALA KESKUS
Tallinna tänav 5

Avatud on Marge Robami isiku-
näitus «Kodupoolis». Kõik selle 

näituse tööd on valminud 2022. 
aasta sügisel. Käesolevaks näitu-
seks on kunstnik valinud graafi-
katehnika. Näituse pealkirjas 
olev mõiste «kodupoolis» tuleb 
Marge ema lapsepõlvelugudest.

VILJANDI LINNARAAMATUKOGU
Tallinna tänav 11/1

30. novembrini on trepigaleriis 
avatud Kata Bereczki näitus «Elu 
teekond». Kunstniku käekirjaks 
on maalida ilma näota tegelasi, 
et rõhutada universaalsust ja an-
da meile kõigile võimalus pilti-
dega samastuda.

Trepigalerii vitriinides on ava-
tud näitus «Karud saavad aru – 
Teddy bear 120». Näitusel on 
Viljandi linnaraamatukogu raa-
matukoguhoidjate kaisukarud. 
Näitusega tähistame maailma-
kuulsa Teddy-nimelise kaisu-
karu juubelit, kes saab oktoob-
rikuus 120-aastaseks.

2. detsembrist on trepigaleriis 
avatud Andres Tarto fotonäitus 
«Päevinäinud peeglid», mille 
kaudu saab pilgu heita peeglite-
le nende loomulikus keskkon-
nas. Fotograaf Andres Tarto pil-

distas peegleid 21. sajandi algu-
se Eesti kodudes ja vanade ma-
jade seintel. 

10. detsembrini on 2. saalis ava-
tud rändinstallatsioon «Loodu-
se nõud ja jõud. Inimene ja loo-
dus algupärases eesti kooliõpi-
kus». Rahvusraamatukogu ha-
rulduste ja vanaraamatute kogu 
põhjal valminud installatsioon 
ühendab keskkonnateadliku 
mõtteviisi ja looduse 19. sajan-
di elutarkuste ja õpetustega. 
Installatsiooni aluseks on Carl 
Robert Jakobsoni, Ado Grenz-
steini ja Juhan Kunderi toona 
kirjutatud kooliõpikud. Aru-
saam loodusest ja keskkonna-
hoiust, mis enam kui sada aas-
tat tagasi kirjutatud õpikutest 
vastu vaatab, on mõjus ja ak-
tuaalne ka tänapäevase kliima- 
ja keskkonnakriisi kontekstis.

VILJANDI MUUSEUM
Laidoneri plats 10

Avatud on näitus «Villem Or-
misson. Värvid ja Viljandi». Näi-
tus on pühendatud kunstniku 
130. sünniaastapäevale ja kes-
kendub Villem Ormissonile kui 
Lõuna-Eestis tegutsenud kunst-

nikule ning tema sidemele Vil-
jandi ja Viljandimaaga. Maasti-
ku kõrval toob näitus esile eri-
nevaid näiteid Ormissoni Viljan-
di-aegsest loomingust, sealhul-
gas ka natüürmorte ja portree-
sid, mida saadab Ormissoni si-
det Viljandiga avav fotode valik. 

GALERII IMAGI
Tartu tänav 80b

Kultuuriantropoloogi ja kunsti-
kollektsionääri R. Paul Firnha-
beri kodugaleriid saab külasta-
da, helista des ette tele     fo nil  
5367 7566. Lisainfo  
http://www.thegalerii.com.

ENN PÕLDROOSI ERAMUUSEUM
Lossi tänav 2

Eesti maalikunsti grand old 
man’ile Enn Põldroosile ja näit-
leja Rita Raavele kuuluv 2014. 
aastal loodud mittetulunduslik 
kunstimuuseum. Vahetuvad väl-
japanekud tutvustavad Enn 
Põldroosi maaliloomingut. 
Muuseumi võimaldas Viljandis 
avada Enn Põldroosile 2013. 
aastal antud vabariiklik elutöö 
preemia. Eramuuseum on ava-
tud tähtsamate ülelinnaliste 

suursündmuste ajal. Avatud lau-
päeviti kella 12–18, teistel 
 aegadel kokkuleppel Kondase 
keskusega (tel 433 3986).

Näitused

PAULUSE KIRIK 
Kiriku tänav 3

Koguduse kantselei on ava-
tud teisipäevast reedeni 
kella 10–15 ning pühapäe-
viti tund enne ja pärast ju-
malateenistust.
Igal pühapäeval kell 11 ju-
malateenistus armulauaga.

JAANI KIRIK
Pikk tänav 6

Koguduse kantselei on ava-
tud esmaspäeviti ja kolma-
päeviti kella 10–15, teisi-
päeviti ja neljapäeviti kella 
13–18.
Igal pühapäeval kell 11 ju-
malateenistus armulauaga.

VILJANDI BAPTISTI KIRIK
Maramaa puiestee 1a

Igal pühapäeval kell 11 ju-
malateenistus.
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